

Rekapitulace

RÚ kladruby - Nástavba a přístavba lůžkové budovy st.p.č. 112

Změna technologie hydroizolace a pažení

Změnový list č.6 A

1 280 469,09 Kč

Změnový list č.5 odečty A

1 015 715,27 Kč

Rozdíl Kč bez DPH

264 753,82 Kč

11. 11. 2010

Období 11. 11. 2010

[Redacted signature area]



Stavební firma
Pazdera s.r.o.

258 01 Vlasim, Masakova 1635
Tel./Fax: 317844536, 317844537
IČ: 27110176 • DIČ: CZ [Redacted]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

4.10.2016

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 249 892,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 608 156,44	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 199 972,52	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 210 086,20	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 12 361,93
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 1 268 107,16	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 12 361,93
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 280 469,09

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 280 469,09	268 898,51

Cena s DPH 1 549 367,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

4.10.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
031	RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace	1 280 459,09	0,00	268 898,51	1 549 367,60	0,00	1 268 107,16	0,00	12 361,93	0,00
1	Zemní práce	622 000,00	0,00	130 620,00	752 620,00	0,00	614 885,64	0,00	7 114,36	0,00
2	Tratvod	57 600,00	0,00	12 096,00	69 696,00	0,00	56 847,91	0,00	752,09	0,00
3	Trubní vedení	52 200,00	0,00	10 962,00	63 162,00	0,00	50 607,00	0,00	1 593,00	0,00
4	Izolace proti vodě	306 119,09	0,00	64 285,01	370 404,10	0,00	305 298,76	0,00	820,33	0,00
5	Komunikace	242 550,00	0,00	50 935,50	293 485,50	0,00	240 467,85	0,00	2 082,15	0,00
Celkem		1280459,09	0,00	268898,51	1549367,60	0,00	1268107,16	0,00	12361,93	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

Objekt: Zemní práce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

614 885,64

1 Zemní práce

614 885,64

1	001	130901113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou ručně (příčná zeď) 4*0,6*0,7	m3	1,680	1 770,00	2 973,60
					1,680		
2	001	131301102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 4,88*2*57	m3	556,320	362,00	201 387,84
					556,320		
					Součet		
3	001	132301102	Hloubení rýh v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 9*1*1 8*1*2 1*2*57 Součet	m3	139,000	473,00	65 747,00
					9,000		
					16,000		
					114,000		
					139,000		
4	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení v hornině tř. 4 556,32+139	m3	695,320	44,50	30 941,74
					695,320		
5	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 695,32*2	m3	1 390,640	59,00	82 047,76
					1 390,640		
6	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 390,640	47,30	65 777,27
7	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	695,320	7,89	5 486,07
8	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	69,000	260,00	17 940,00
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	626,320	223,00	139 669,36
10	001	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 53*1	m2	53,000	55,00	2 915,00
					53,000		

Celkem

614 885,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

Objekt: Trativod

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

56 847,91

1 Zemní práce

20 839,68

1	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,440	332,00	6 454,08
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

drenážní trubka

77,76*0,5*0,5

19,440

Součet

19,440

2	583	583313510	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	38,880	370,00	14 385,60
---	-----	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	-----------

19,44 * 2

38,880

2 Zakládání

13 545,79

3	271	212752192	Příplatek za práce ve štole při zřizování trativodu z drenážních trubek	m	77,760	23,20	1 804,03
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

4	271	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm otevřený výkop	m	77,760	151,00	11 741,76
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

52,76+2+4+9+10

77,760

5 Komunikace pozemní

22 462,44

5	221	567120114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 50 mm (beton pod drenáž.trub.vedení)	m2	88,088	255,00	22 462,44
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

1,3*(52,76+15)

88,088

Součet

88,088

Celkem

56 847,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace
 Objekt: Trubní vedení

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 47 886,00

1	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,000	332,00	4 980,00
			KG trubní vedení 60*0,5*0,5				
			Součet		15,000		
2	583	583313510	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 15 * 2	t	30,000	411,00	12 330,00
					30,000		

8 Trubní vedení 30 576,00

3	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 (dodávka + montáž)	m	60,000	291,00	17 460,00
4	271	877310310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150				
5	286	286171820	koleno kanalizační DN 150	kus	3,000	174,00	522,00
6	286	286611040	šachtové dno plastové typ přímý RVDP DN 315/160	kus	3,000	212,00	636,00
7	286	286611540	trouba šachty RVT DN 400, délka 2000 mm	kus	1,000	719,00	719,00
8	286	286617600	poklop + rám litinový 315/10t	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
			WAVIN, kód výrobku: IF173000W	kus	1,000	1 470,00	1 470,00
9	286	286618420	spojka Wavin "in situ" 150 mm	kus	1,000	349,00	349,00
			WAVIN, kód výrobku: IF261500W				
10	552	552441020	lapač střešních splavenin - geiger DN 150 mm	kus	3,000	2 510,00	7 530,00

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 721,00

11	271	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	292,00	876,00
12	286	286172050	odbočka PP Master 45° DN 150/DN150	kus	3,000	615,00	1 845,00

Celkem

50 607,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace
 Objekt: Izolace proti vodě

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

55 237,40

3 Svislé a kompletní konstrukce

7 091,40

9	011	346244811	Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 na MC 10 53*0,3	m2	15,900	446,00	7 091,40
					15,900		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 428,00

1	221	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 ((52,76+15)*5)*2	m2	677,600	30,00	20 328,00
					677,600		
10	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	7,000	2 300,00	16 100,00

997 Přesun sutě

11 718,00

11	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,600	218,00	2 746,80
12	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,600	57,00	718,20
13	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	12,600	550,00	6 930,00
14	211	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	12,600	105,00	1 323,00

PSV Práce a dodávky PSV

250 061,36

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

110 143,88

7	711	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě lepenou fólií PVC 15*5	m2	338,800	155,00	52 514,00
					75,000		
					263,800		
					338,800		
4	283	283220890	zemní izolační fólie Součinitel difuze radonu D (m2/s) = 1,22E-11 338,8 * 1,05	m2	355,740	162,00	57 629,88
					355,740		

713 Izolace tepelné

139 917,48

5	713	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 5*52,76	m2	363,800	48,00	17 462,40
					263,800		
					55,000		
					45,000		

Součet

363,800

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

Objekt: Izolace proti vodě

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	283	283763570	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter N PER 30 (EPS P) 1250 x 600 x 140 mm <i>lambda=0,034 [W / m K]</i>	m2	371,076	330,00	122 455,08

363,8 * 1,02

371,076

Celkem

305 298,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace

Objekt: Komunikace

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 240 467,85

1 Zemní práce 24 126,14

15	221	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic 4,88*2,8 6,8*1,23 Součet	m2	22,028	49,30	1 085,98
							13,664
							8,364
							22,028
13	221	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 125 mm 53*3,8	m2	201,400	68,00	13 695,20
							201,400
14	002	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného 3,8*53*0,2	m3	40,280	232,00	9 344,96
							40,280

5 Komunikace pozemní 132 972,20

1	221	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm	m2	257,000	36,20	9 303,40
2	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	257,000	171,00	43 947,00
20	221	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tl. l tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu 57*3,8	m2	216,600	288,00	62 380,80
							216,600
18	221	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	41,000	209,00	8 569,00
19	592	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní <i>spotřeba: 36 kus/m2</i>	m2	43,000	204,00	8 772,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 841,14

3	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou 53	m	53,000	137,00	7 261,00
							53,000
4	592	592172110	obrubník betonový zahradní Granitoid ABO100/5/25 II šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	53,000	75,90	4 022,70
5	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 3,7+3,7+52,76	m	60,160	109,00	6 557,44
							60,160

997 Přesun sutě 62 001,60

6	002	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km (podklad z kameniva) 40,28*1,8 Součet	t	72,504	95,50	6 924,13
							72,504
							72,504
7	002	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot (podklad z 40,28*1,8	t	72,504	94,30	6 837,13
							72,504
8	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km (asfalt) (53*3,8*0,125)*2,2	t	55,385	380,00	21 046,30
							55,385

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Starba: RÚ Kladruby - změnový list č.6 A- hydroizolace
 Objekt: Komunikace

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 4.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu (asfalt)	t	55,385	151,00	8 363,14
10	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	55,385	340,00	18 830,90

3 526,77

998 Přesun hmot

11	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,086	169,00	3 056,53
12	221	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	18,086	26,00	470,24

Celkem

240 467,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

RÚ Kladruby - změnový list č.5 odečty A

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

09.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	194 916,86	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	707 991,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	90 332,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	22 474,11	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		1 015 715,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 1 015 715,27

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 015 715,27	213 300,21

Cena s DPH 1 229 015,48

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.5 odečty A
 Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.11.2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
D1	Zdravotnicka	0,00	16 700,00	16 700,00	0,000	0,000
D2	Kanalizace	0,00	16 700,00	16 700,00	0,000	0,000
D5	TRUBKY odpadní hrdlové HT plus OSMA, včetně tvarovek a uchycení,	0,00	16 700,00	16 700,00	0,000	0,000
HSV	Práce a dodávky HSV	194 916,86	691 291,33	886 208,19	579,822	0,000
1	Zemní práce	190 051,12	503 720,23	693 771,35	561,402	0,000
2	Zakládání	0,00	7 296,75	7 296,75	13,313	0,000
5	Komunikace pozemní	4 865,74	49 613,55	54 479,29	5,108	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	13 770,36	13 770,36	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	116 890,44	116 890,44	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	90 332,97	22 474,11	112 807,08	3,373	0,000
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	90 332,97	22 474,11	112 807,08	3,373	0,000
	Celkem	285 249,83	730 465,44	1 015 715,27	583,196	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.5 odečty A
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 9.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Zdravotecnika 16 700,00

D2 Kanalizace 16 700,00
TRUBKY odpadní hrdlové HT plus OSMA,

D5 včetně tvarovek a uchycení, zkouška 16 700,00

36	R		Šachta Š4 WAVIN TEGRA 425/200 90°, poklop, hl. 1,0-1,5 m	ks	1,000	7 420,00	7 420,00
37	R		Šachta Š4 WAVIN TEGRA 600/200 90°, poklop, hl. dobetonované spadiště, hloubku nutno ověřit	ks	1,000	9 280,00	9 280,00

HSV Práce a dodávky HSV 886 208,19

1 Zemní práce 693 771,35

1	R	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	71,754	68,60	4 922,32
2	R	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	14,351	232,00	3 329,43
3	R	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	218,239	362,00	79 002,52
4	R	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	218,239	44,50	9 711,64
5	R	131401201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 5 objemu do 100 m3	m3	93,531	501,00	46 859,03
38	R	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	12,631	473,00	5 974,46
39	R	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,631	44,50	562,08
40	R	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	11,322	663,00	7 506,49
41	R	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	11,322	48,20	545,72
42	R	133351011	Hloubení šachet do 10 m3 v hornině tř. 4 při překopecch inženýrských sítí	m3	6,480	798,00	5 171,04
6	R	153112132	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve stísněných podmínkách z terénu	m2	357,984	575,00	205 840,80
7	159	159202200	štětovnice ZTV III n, EN 10248-2 zn. S240GP (1.0021) dle EN 10248-1	t	61,233	2 272,80	139 170,36
8	R	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	218,239	130,00	28 371,07
9	R	162701151	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	93,531	195,00	18 238,55
10	R	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	218,239	47,30	10 322,70
11	R	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	93,531	57,50	5 378,03
12	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	311,769	7,89	2 459,86
13	R	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	311,769	223,00	69 524,49
14	583	583441990	šterkodrt' frakce 0-63	t	498,831	102,00	50 880,76

2 Zakládání 7 296,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.5 odečty A

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	54,050	135,00	7 296,75

5 Komunikace pozemní 54 479,29

16	R	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	71,754	102,00	7 318,91
17	R	567122113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	71,754	232,00	16 646,93
18	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,754	288,00	20 665,15
19	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	23,840	209,00	4 982,56
20	592	592452120	dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	23,840	204,10	4 865,74

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 770,36

21	R	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	197,850	69,60	13 770,36
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

997 Přesun sutě 116 890,44

22	R	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	353,864	78,90	27 919,87
23	R	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	2 028,492	9,28	18 824,41
24	R	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	353,864	69,60	24 628,93
25	R	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	353,864	98,50	34 855,60
26	R	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	32,805	325,00	10 661,63

PSV Práce a dodávky PSV 112 807,08

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 112 807,08

28	R	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	245,328	7,89	1 935,64
29	111	111631510	lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg	kg	73,598	51,00	3 753,50
30	R	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	200,488	9,28	1 860,53
31	628	628331581	pás asfaltovaný z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou z polyesterová rohože plošné hmotnosti 200 g/m2	m2	344,028	102,00	35 090,86
32	628	628331591	pás SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny plošné hmotnosti 200 g/m2	m2	344,028	102,00	35 090,86
33	R	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové fólie	m2	245,328	46,40	11 383,22
34	283	283235090	fólie profilovaná profilovaná (nopová) fólie, výška nopů 8mm, sílka 2m	m2	294,394	55,70	16 397,75
35	R	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	2 457,367	2,97	7 294,72

Celkem

1 015 715,27